
   

Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec, www.mielec.krosno.lasy.gov.pl
Tel.:+48177476970, fax: +48177476971, e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Mielec

Mielec, 27.10.2022 r.
Zn.spr.: SAIiR.270.1.8.2022

Informacja z otwarcia ofert
Informacja na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.).

Przedmiot zamówienia: 

„Utrzymanie dróg leśnych oraz szlaków zrywkowych na terenie Nadleśnictwa 
Mielec w 2022 roku:

 Część I: Remont drogi leśnej nr 116 na odcinku 2150 mb w Leśnictwie 
Mościska oraz remont drogi leśnej nr inw. DL/01/10 na odcinku 300 mb 
w Leśnictwie Cyranka.

 Część II: Remonty dróg leśnych nr 30 oraz 40 na łącznym odcinku 
o długości 535 mb w Leśnictwie Czajkowa.

 Część III: Remont drogi leśnej nr 77 na odcinku 1160 mb w Leśnictwie 
Pateraki oraz remont drogi leśnej nr 96 na odcinku 100 mb w Leśnictwie 
Malinie.

 Część IV: Remont szlaku zrywkowego „Przez Świerczyny” o długości 1140 
mb w Leśnictwie Ostrowy.

 Część V: Remont szlaku zrywkowego „Kolejka” o długości 1520 mb oraz 
remont drogi leśnej nr 98 na odcinku 715 mb”.

Na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:
436 366,61 zł brutto (słownie: czterysta trzydzieści sześć trzysta sześćdziesiąt sześć 
61/100 złotych), w tym: 

 Część I: 108 978,00 zł brutto,
 Część II: 74 279,70 zł brutto,
 Część III: 94 869,90 zł brutto,
 Część IV: 108 805,80 zł brutto,
 Część V: 49 433,21 zł brutto.

mailto:mielec@krosno.lasy.gov.pl


W postępowaniu w terminie wpłynęły następujące oferty:

 Część I: Remont drogi leśnej nr 116 na odcinku 2150 mb w Leśnictwie 
Mościska oraz remont drogi leśnej nr inw. DL/01/10 na odcinku 300 mb 
w Leśnictwie Cyranka.

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena zł/brutto
1 Firma Transportowo-Usługowo-Handlowa 

PIOTRANS Piotr Stępień, ul. Jana Pawła II 1, 

39-340 Padew Narodowa

93 080,25 zł

2 Jacek Michałek Przedsiębiorstwo Transportowo-

Handlowo-Usługowe, ul. Gęsia 27/6, 20-719 Lublin

201 843,00 zł

 Część II: Remonty dróg leśnych nr 30 oraz 40 na łącznym odcinku 
o długości 535 mb w Leśnictwie Czajkowa.

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena zł/brutto
1 Jacek Michałek Przedsiębiorstwo Transportowo-

Handlowo-Usługowe, ul. Gęsia 27/6, 20-719 Lublin

145 041,60 zł

 Część III: Remont drogi leśnej nr 77 na odcinku 1160 mb w Leśnictwie 
Pateraki oraz remont drogi leśnej nr 96 na odcinku 100 mb w Leśnictwie 
Malinie.

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena zł/brutto
1 Jacek Michałek Przedsiębiorstwo Transportowo-

Handlowo-Usługowe, ul. Gęsia 27/6, 20-719 Lublin

143 110,50 zł

2 TRELBUD Klaudia Trela, ul. Wiosenna 5, 39-300 

Mielec

88 143,03 zł



 Część IV: Remont szlaku zrywkowego „Przez Świerczyny” o długości 1140 
mb w Leśnictwie Ostrowy.

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena zł/brutto
1 Firma Transportowo-Usługowo-Handlowa 

PIOTRANS Piotr Stępień, ul. Jana Pawła II 1, 

39-340 Padew Narodowa

89 790,00 zł

2 Jacek Michałek Przedsiębiorstwo Transportowo-

Handlowo-Usługowe, ul. Gęsia 27/6, 20-719 Lublin

187 353,60 zł

3 TRELBUD Klaudia Trela, ul. Wiosenna 5, 39-300 

Mielec

113 639,70 zł

 Część V: Remont szlaku zrywkowego „Kolejka” o długości 1520 mb oraz 
remont drogi leśnej nr 98 na odcinku 715 mb

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena zł/brutto
1 Jacek Michałek Przedsiębiorstwo Transportowo-

Handlowo-Usługowe, ul. Gęsia 27/6, 20-719 Lublin

100 077,72 zł

2 TRELBUD Klaudia Trela, ul. Wiosenna 5, 39-300 

Mielec

56 816,78 zł

Z poważaniem
Hubert Sobiczewski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

 


		2022-10-27T09:45:14+0000
	Hubert Sobiczewski




